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COMUNE DI EMPOLI

Ufficio Tecnico

PERIZIA SUPPLETIVA
E DI VARIATA DISTRIBUZIONE DI SPESA
PER IL CONSOLIDAMENTO E RESTAURO

DELLA BIBLIOTECA COMUNALE

QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI

Empoli, li 21 febbraio 2020

IL DIRETTORE DEI LAVORI IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Arch. Paolo Gagliardi Ing. Roberta Scardigli



QUADRO ECONOMICO

IMPORTO DEI LAVORI A MISURA

- OPERE ARCHITETTONICHE

- OPERE STRUTTURALI

- OPERE IMPIANTO ELETTRICO
- OPERE IMPIANTO MECCANICO
- ONERI DI SICUREZZA

IMPORTO DEI LAVORI
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SOMME A DISPOSIZIONE DELL’A.C.
Imprevisti d’esecuzione

Spese Tecniche

Spese per pagamento enti

Spese per commissione di gara
Allacciamenti pubblici servizi

Incentivi di progettazione e direzione lavori
LLV.A. 10%

Spese per collaudi

Spese pe pagamento enti

Spese per incarichi tecnici D.L.

Economie di gara

IMPORTO TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE A.C.

IMPORTO TOTALE PERIZIA

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Arch. Paolo Gagliardi

€. 522.988,71

€. 332.248,74

€. 160.571,08

€. 262.643,96

€. 76.411.50

€. 1.354.863,99
€ 20.920,00
€ 94.634,26
€ 1.155,44
€ 2.600,00
€ 3.400,00
€ 32.500,00
€. 135.486,40
€ 15.678,92
€ 900,00
€ 64.031,78
€ 93.600,48

C €. 464.907,28

€. 1.819.771,27

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ing. Roberta Scardigli



